
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 12A
Candelux Open 2016

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Wisuttawanich Naphat, Thailand
Tveit Muskantor Rebecca, Åsa IF
Klang Johannes, Partille BTK
Nilsson Erik, Laholms BTK Serve
Bramfors Karl, Horreds BTK
Wallerstedt Carl, Askims BTK
Näslund Mattis, Åsa IF
Sahle Carl, BTK Linné
Scharf Möller Jonathan, Halmstad BTK
Mikael Joel, Lyckeby BTK
Johnsson Emil, Halmstad BTK
Wallerstedt Nils, Askims BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Wisuttawanich Naphat - Tveit Muskantor Rebecca
Wisuttawanich Naphat - Klang Johannes
Tveit Muskantor Rebecca - Nilsson Erik
Wisuttawanich Naphat - Bramfors Karl
Tveit Muskantor Rebecca - Wallerstedt Carl
Klang Johannes - Näslund Mattis
Nilsson Erik - Sahle Carl
Klang Johannes - Scharf Möller Jonathan
Bramfors Karl - Mikael Joel
Wallerstedt Carl - Johnsson Emil
Sahle Carl - Wallerstedt Nils

-3, 9, 15, 13
6, 5, 5
11, -8, -10, 5, 3
3, 7, 10
4, 9, 1
8, 10, 10
-10, 4, -8, 5, 5
9, 6, 3
8, 8, 5
-5, 9, 8, 1
-9, 6, 6, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åsa IF.


